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 PROCESSO SELETIVO DO MP CECRE UFBA TURMA 2022-1 

RETIFICAÇÃO 
A Coordenadora do Mestrado Profissional em Conservação e Restauração de 
Monumentos e Núcleos Históricos (MP-CECRE) – Universidade Federal da Bahia, no 
uso de suas atribuições, resolve retificar a lista final de homologação das candidaturas 
por opção de vaga. 
 
Onde se lê: 

Candidaturas às Vagas de Ampla Concorrência 
(brasileiros ou estrangeiros com visto permanente no Brasil) 

 Nº da inscrição: Nome completo do(a) candidato(a): 
1 11806 ADRIANO ALVES DOS REIS 
2 11812 BRENO VIEIRA CRISPIM 
3 11783 EMYLLE COSTA OLIVEIRA 
4 11801 ISABELA FERNANDA PATRICIA ITUASSU FERRARI 
5 11837 JAMILLE CRUZ DE QUEIROZ PIMENTEL 
6 11796 JESSICA APARECIDA DE PAULA 
7 11420 JESSICA FERNANDES MARQUES 
8 11424 JOÃO DANIEL SILVA RAMOS 
9 11440 KARINA PEREIRA DOS SANTOS 

10 11428 LAURA DE STEFANI BACICURINSKI 
11 11361 LETICIA SOUZA DA SILVA 
12 11408 MAISE DE CAMPOS BUENO FERRAZ 
13 11833 PAULO ROBERTO FERREIRA DA SILVA 
14 11168 RAPHAELA SILVA OLIVEIRA 
15 11819 RAQUEL TOMANIK 
16 11815 SARAH GEOVANA VALERIO RIBEIRO DA SILVA 

 
Candidaturas às Vagas Destinadas a Candidatos(as) Autodeclarados(as) 

Negros(as) (Pretos(as) e Pardos(as))  
(brasileiros ou estrangeiros com visto permanente no Brasil) 

 Nº da inscrição: Nome completo do(a) candidato(a): 
1 11411 ARETHA LECIR RODRIGUES DOS SANTOS 
2 11827 HARON LUÍS DOS SANTOS ALMEIDA 
3 11469 MONI KELLY SANTOS SOARES 
4 11150 SUEIDE GONÇALVES ROSA 
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Candidaturas às Vagas Destinadas a Candidatos(as) Estrangeiros Não 

Residentes no País 
 Nº da inscrição: Nome completo do(a) candidato(a): 

1 11448 DANIEL ALEJANDRO GUTIERREZ GONZALES 
 
Leia-se: 

Candidaturas às Vagas de Ampla Concorrência 
(brasileiros ou estrangeiros com visto permanente no Brasil) 

 Nº da inscrição: Nome completo do(a) candidato(a): 
1 11806 ADRIANO ALVES DOS REIS 
2 11812 BRENO VIEIRA CRISPIM 
3 11801 ISABELA FERNANDA PATRICIA ITUASSU FERRARI 
4 11837 JAMILLE CRUZ DE QUEIROZ PIMENTEL 
5 11796 JESSICA APARECIDA DE PAULA 
6 11420 JESSICA FERNANDES MARQUES 
7 11424 JOÃO DANIEL SILVA RAMOS 
8 11440 KARINA PEREIRA DOS SANTOS 
9 11428 LAURA DE STEFANI BACICURINSKI 

10 11361 LETICIA SOUZA DA SILVA 
11 11408 MAISE DE CAMPOS BUENO FERRAZ 
12 11833 PAULO ROBERTO FERREIRA DA SILVA 
13 11168 RAPHAELA SILVA OLIVEIRA 
14 11819 RAQUEL TOMANIK 
15 11815 SARAH GEOVANA VALERIO RIBEIRO DA SILVA 

 
Candidaturas às Vagas Destinadas a Candidatos(as) Autodeclarados(as) 

Negros(as) (Pretos(as) e Pardos(as))  
(brasileiros ou estrangeiros com visto permanente no Brasil) 

 Nº da inscrição: Nome completo do(a) candidato(a): 
1 11411 ARETHA LECIR RODRIGUES DOS SANTOS 
2 11783 EMYLLE COSTA OLIVEIRA 
3 11827 HARON LUÍS DOS SANTOS ALMEIDA 
4 11469 MONI KELLY SANTOS SOARES 
5 11150 SUEIDE GONÇALVES ROSA 
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Candidaturas às Vagas Destinadas a Candidatos(as) Estrangeiros Não 

Residentes no País 
 Nº da inscrição: Nome completo do(a) candidato(a): 

1 11448 DANIEL ALEJANDRO GUTIERREZ GONZALES 
 
 
 

Salvador, 10 de dezembro de 2021. 

 

 

 
Professora Doutora LARISSA CORRÊA ACATAUASSÚ NUNES SANTOS 

Coordenadora do Mestrado Profissional em Conservação e  
Restauração de Monumentos e Núcleos Históricos (MP-CECRE) 
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